
ANEXA 6.b 

    la Statut 

 

    Componenţa nominală, perioada/perioadele de exercitare ale mandatelor 

aleşilor locali de la nivelul U.A.T. COMUNA CETARIU precum şi 

apartenenţa politică a acestora, începând cu anul 1992 
 

    I. CONSILIERI LOCALI 

    a) mandatul 1992 - 1996 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Kovacs Karoly   1.09.1936 U.D.M.R.  

2.  Meszaros Carol 28.02.1950 U.D.M.R.  

3.  Katona Ioan  U.D.M.R.  

4.  Lenti Sandor  U.D.M.R.  

5.  Szebeni Iosif  U.D.M.R.  

6.  Kelemen Istvan  U.D.M.R.  

7.  Ugarek Lajos 25.05.1932 U.D.M.R.  

8.  Pap Gyula  U.D.M.R.  

9.  Szekely Ludovic  U.D.M.R.  

10.  Ronyai Kalman  U.D.M.R.  

11.  Marjan Geza  U.D.M.R.  

12.  Orban Zoltan  U.D.M.R.  

13.  Raț Ionel 20.12.1953 P.N.L.  

 

  b) mandatul 1996 – 2000 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Meszaros Janos 6.04.1944 U.D.M.R.  

2.  Vitalyos Barna 15.11.1969 U.D.M.R.  

3.  Ugarek Lajos 25.05.1932 U.D.M.R.  

4.  Simon Lajos  U.D.M.R.  

5.  Lenti Sandor  U.D.M.R.  

6.  Szebeni Iosif  U.D.M.R.  

7.  Toth Zsigmond Bela 22.05.1955 U.D.M.R.  

8.  Brad Iuliu 13.06.1950 U.D.M.R.  

9.  Imre Lajos  U.D.M.R.  

10.  Deak Sandor  U.D.M.R.  

11.  Bonacz Janos  U.D.M.R.  

12.  Iakab Ernest 25.07.1961 U.D.M.R.  

13.  Petri Ferencz  U.D.M.R.  

 

 

 



 

 

 

 c) mandatul 2000 – 2004 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Szebeni Iosif  U.D.M.R.  

2.  Petri Ferencz  U.D.M.R.  

3.  Orban Zoltan  U.D.M.R.  

4.  Sztankovics Iuliu 19.03.1953 U.D.M.R.  

5.  Toth Zsigmond Bela 22.05.1955 U.D.M.R.  

6.  Meszaros Janos 6.04.1944 U.D.M.R.  

7.  Marjan Geza  U.D.M.R.  

8.  Iakab Ernest 25.07.1961 U.D.M.R.  

9.  Brad Iuliu 13.06.1950 U.D.M.R.  

10.  Katona Ioan  U.D.M.R.  

11.  Haiaș Gheorghe  P.S.D.  

12.  Nistor Traian  P.S.D.  

13.  Nyeste Janos  U.D.M.R.  

 

 

 

d) mandatul 2004 – 2008 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Balogh Karoly 18.09.1965 U.D.M.R.  

2.  Bondar Tiberiu Elemer  1.07.1965 U.D.M.R.  

3.  Brad Iuliu 13.06.1950 U.D.M.R.  

4.  Furmann Iosif  1.08.1967 U.D.M.R.  

5.  Karacsony Eva 11.01.1969 U.D.M.R.  

6.  Pop Nicolae 26.02.1948 P.N.L.  

7.  Raț Ionel 20.12.1953 P.N.L.  

8.  Simko Ludovic 15.02.1965 U.D.M.R.  

9.  Toth Iuliu 22.01.1968 U.D.M.R.  

10.  Toth Zsigmond Bela 22.05.1955 U.D.M.R.  

11.  Szabo Andras 10.05.1970 U.D.M.R.  

 

 

 

 

 

 

 



e) mandatul 2008 – 2012 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Balogh Karoly 18.09.1965 U.D.M.R.  

2.  Brad Iuliu 13.06.1950 U.D.M.R.  

3.  Karacsony Eva 11.01.1969 U.D.M.R.  

4.  Magyari Tibor  3.01.1969 U.D.M.R.  

5.  Meszaros Carol 28.02.1950   

6.  Nagy Istvan Robert 07.05.1977 U.D.M.R.  

7.  Petruț Gheorghe 28.06.1950 P.S.D.  

8.  Simko lajos 15.02.1965 U.D.M.R.  

9.  Toth Zsigmond Bela 22.05.1955 U.D.M.R.  

10.  Toth Iuliu 22.01.1968 U.D.M.R.  

 

f) mandatul 2012 – 2016 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Toth Iuliu 22.01.1968 U.D.M.R.  

2.  Brad Iuliu 13.06.1950 U.D.M.R.  

3.  Simko lajos 15.02.1965 U.D.M.R.  

4.  Nagy Istvan Robert 07.05.1977 U.D.M.R.  

5.  Karacsony Eva 11.01.1969 U.D.M.R.  

6.  Toth Zsigmond Bela 22.05.1955 U.D.M.R.  

7.  Balogh Karoly 18.09.1965 U.D.M.R.  

8.  Biro Ferenc Sandor 24.02.1968 P.P.M.T.  

9.  Kovacs Iuliu  4.05.1976 P.P.M.T.  

Dull Melinda 24.06.1977 P.P.M.T. 13.01.2014- 

10.  Jambor Jozsef-Zsolt 24.05.1977 U.D.M.R.  

11.  Haiaș Samuel  5.05.1981 P.S.D.  

 

g) mandatul 2016 – 2020 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Albirt Bela 19.02.1982 U.D.M.R.  

2.  Biro Ferenc Sandor 24.02.1968 P.P.M.T.  

3.  Dull Melinda 24.06.1977 P.P.M.T.  

4.  Drugaș Marius 10.03.1979 P.N.L.  

5.  Gombos Brigitta Ildiko 23.08.1980 U.D.M.R.  

6.  Homonai Alexandru 02.05.1959 P.P.M.T.  

7.  Meszaros Zoltan 26.11.1989 U.D.M.R.  

8.  Nagy Istvan Robert 07.05.1977 U.D.M.R.  

9.  Nagy Sandor 13.12.1980 U.D.M.R.  

10.  Simko lajos 12.03.1993 U.D.M.R.  

11.  Szabo Kinga 27.03.1987 U.D.M.R.  

 



h) mandatul 2020 – 2024 

 
nr Numele și prenumele Data nașterii Aparteneța politică perioada 

1.  Borsi Laszlo 23.08.1964 P.P.M.T. 22.10.2020- 

2.  Dull Melinda 24.06.1977 P.P.M.T. 22.10.2020-15.12.2020 

Meszaros Karoly Istvan 25.12.1985 P.P.M.T. 20.01.2021- 

3.  Drugaș Marius 10.03.1979 P.N.L. 22.10.2020- 

4.  Gombos Brigitta Ildiko 23.08.1980 U.D.M.R. 22.10.2020- 

5.  Homonai Alexandru 02.05.1959 P.P.M.T. 22.10.2020- 

6.  Lakatos Eva 16.04.1973 P.P.M.T. 22.10.2020- 

7.  Meszaros Zoltan 26.11.1989 U.D.M.R. 22.10.2020- 

8.  Nagy Istvan Robert 07.05.1977 U.D.M.R. 22.10.2020- 

9.  Simko lajos 12.03.1993 U.D.M.R. 22.10.2020- 

10.  Toth Robert 08.03.1982 P.P.M.T. 22.10.2020- 

11.  Vitalyos Barna 15.11.1969 U.D.M.R. 22.10.2020- 

 


